[image: image2.png]

                 G O V E R N O  D O  E S T A D O  S Ã O  P AU LO
                 SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

São Paulo, 21 de fevereiro de 2014
OFÍCIO SLT GSA Nº 0046 / 2014
Assunto: Requerimento de Informação nº 0002/2014 – Deputada Beth Sahão, solicitando informações sobre obras junto à Vicinal Alfredo Abdo Jorge, em Catanduva.
Dra. Anadil Abujabra Amorim
Procuradora do Estado Assessora Chefe

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo – DER, constante do Ofício COM-SUP/SLT nº 0208 de 18/02/2014, com as informações devidas.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,
Moacir Rossetti

Secretário Adjunto da

Secretaria de Logística e Transportes
[image: image1.jpg]SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDENCIA

COM-SUP/SLT - 0208 - 18/02/2014

Ref.: Requerimento de Informagdes n® 0002/2014
Int: Deputada Estadual Beth Sahao

Assunto: Através do Requerimento de Informages n® 0002 de 2014 a Deputada Estadual
Beth Sah3o solicita informagdes a respeito das obras junto a vicinal Alfredo Abdo
Jorge que liga a cidade de Catanduva a Pindorama.

Senhor Secretario,

Sobre o assunto a Diretoria de Planejamento informa que nio temos
programa de vicinais vigente.

Acrescentamos que as estradas vicinais/municipais sdo de responsabilidade
dos municipios, cabendo-lhes sua gestdo, manutencio e operacdo, sendo o DER
responsavel pelas estradas estaduais.

Diante do exposto, submietemos a prese ie solicitagdo a consideracéo de
Vossa Exceléncia.

SUPERINTENDENTE

PAGE
1

[image: image2.png]_1454504148.doc
[image: image1.png]